入　札　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　下記のとおり入札します。

住　所

氏　名

品　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　価 金　　　額 備　考

回収資源売払 シュレッダー屑 ㎏ 71,390

回収資源売払 ダンボール ㎏ 26,350

回収資源売払 新聞・雑誌類 ㎏ 17,470

回収資源売払 運搬費 台 131

　　以　下　余　白

合　　　計

履行期間

履行場所

当社は、入札心得に定める暴力団排除に関する事項について誓約いたします。

陸上自衛隊健軍駐屯地、陸上自衛隊高遊原分屯地

令和　　　 年　　　月　　　日

￥                           （総価）

令和４年４月１日～令和５年３月３１日

分任契約担当官

陸上自衛隊健軍駐屯地

西部方面会計隊本部

業務科長 三栗野 健